
 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

V YSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE Č .  1 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

III/4165  ŠARATICE – M ILEŠOVICE OD DZ  
ŠARATICE PO ÚPRAVU MOSTU 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel zveřejnil Zadávací podmínky, kde v příloze č. 4 ZD – soupis prací, objekt SO 101, oddíl 1 
Zemní práce, položka č. 1, kód 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH A ASFALTOVÝCH  

V soupise prací je uvedeno : Likvidace v režii zhotovitele 

V příloze č. 3 ZD Návrh textu SoD, str. 6, odstavec 9, je uvedeno:  „Nepoužitelný materiál je materiál, který 
vznikl při provádění díla a není předmětem díla, s výjimkou vyfrézovaného materiálu, který zůstává 
objednateli.“ 

Prosíme o vysvětlení, jak má být s vyfrézovaným materiálem naloženo.  

Odpověď k dotazu č. 1: 

Zadavatel upravil text Smlouvy o dílo v čl.. VIII. Provádění stavby, odst. 9. viz. příloha. 
 

Na základě výše uvedeného vysvětlení mění zadavatel lhůtu pro podání nabídek.  

 

V textu zadávací dokumentace čl. XI. : 

PODÁNÍ NABÍDKY 

Lhůta       25.7.2019  do 9:00 hod.  

 

V Brně, dne 10. 07. 2019 

 
 
 

 Mgr. Martina K řivánková 

 
vedoucí právního oddělení  

 

 

 

 

 

 

Příloha   –  Návrh textu smlouvy - úprava 


		2019-07-10T09:40:02+0000
	Mgr. Martina Křivánková




